uzatvárajú túto zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu Mesta Dubnica nad Váhom za 

nasledovných podmienok: 

Čl. II 

Predmet zmluvy, výška a účel použitia dotácie 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie na činnosť v roku 2025, ktorú poskytovateľ 

dotácie poskytuje prijímateľovi dotácie vo výške 1 100,00 € (slovom: jedentisícsto eur). 

Konkrétny účel a konkrétne položky rozpočtu, na ktoré sa môže dotácia použiť:  

a) doprava, 

b) kancelárske potreby, pomôcky pre diabetikov, ponožky, bowling, toner, vstupenky (kino, 

divadlo, koncerty, múzeum, hrady a pod.), kvety (jubilantom, pri úmrtí člena, pre